
!. 7277/24'54'2—07

Smlouva o reklamě

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Fakulta strojní

zřízena podle zákona č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů nezapisuje se do

obchodního rejstříku

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Zastoupená: Kontaktní osoba:

čsoe. a.s., č.ú. 1017371603/0300

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkanem Fakulty strojní

(dále jen „FS")

a

Brembo Czech s.r.o.

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33966, společnost je

plátcem DPH

Se sídlem: Na Rovince 875, Hrabová, 720 00 Ostrava

iČ: 285 99 888

DIČ: CZ28599888

Bankovní spojení: Citibank Europe plc,

Zastoupené: Maurizio Villa a Michaela Badurová —jednateli společnosti

(dále jen „Partner

společně také „smluvní strany"

II.

Předmět smlouvy a cena

1. FS se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit reklamu a prezentaci Partnera v rozsahu dle

odst. 2 tohoto článku této smlouvy a Partner se zavazuje zaplatit FS odměnu sjednanou v odst. 3

tohoto článku této smlouvy.

2. FS zajistí reklamu a prezentaci Partnera po celou dobu trvání této smlouvy v následujícím rozsahu

plnění:

a. umístění loga partnera v kategorii Gold partnerů na vozidle VECTOR09 a bannerech,

b. prezentace na webových stránkách formulaostrava.cz a facebookových stránkách

c. využití VECTOR09 a simulátoru na 2 sjednaných akcích Partnera (výstavy apod., které budou

nejméně 30 dnů předem mezi smluvními stranami dohodnuty),

d. prezentaci a pozvání na Rollout a Den s Partnery,

e. prezentaci volných pracovních míst Partnera pomocí portálů týmu, nabídka možných dohod o

spolupráci mezi členy týmu a studenty.

3. Smluvní strany se dohodly na jednorázové odměně za plnění dle odst. 2 tohoto článku ve výši

110.000,- Kč. Ktéto částce bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných předpisů.

4. Partner se zavazuje uhradit FS výše dohodnutou odměnu, a to takto:

3. částku ve výši 110.000,- Kč na základě faktury vystavené FS, a to do 60 dnů ode dne doručení

této faktury Partnerovi. Faktura bude vystavena do 60 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Nebude-li takto vystavená faktura splňovat veškeré zákonem vyžadované náležitosti, je

Partner oprávněn fakturu FS vrátit k doplnění či opravě. Dnem doručení nové či opravené

faktury Partnerovi začíná běžet nová lhůta splatnosti.

 



Fotodokumentaci reklamy a prezentace dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy za posledních 12

měsíců trvánítéto smlouvy dodá FS Partnerovi nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy.

Partner se zavazuje poskytovat FS veškerou potřebnou součinnost pro včasné a řádné plnění jeho

závazků dle ustanovení této smlouvy.

Partner se zavazuje poskytnout své logo v případě potřeby v křivkách pro další grafické zpracování

prostřednictvím emailu na adresu team©formulaostrava.cz a_

Partner uděluje FS souhlas s užitím názvu, loga a propagačních materiálů Partnera pro účely řádného

plnění FS dle této Smlouvy. Použití loga však musí být předem Partnerem schváleno (tj. před tiskem,

umístěním na internetové stránky apod.).

III.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na kalendářní rok 2024.

Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě písemné

dohody podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran a na základě odstoupení od

smlouvy. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zákonem a dle výslovné dohody

smluvních stran je dále oprávněn od smlouvy odstoupit FS v případě, že by byl Partner v prodlení s

platbou dle této smlouvy o více než 1 měsíc, nedodá-li Partner své logo ve lhůtě 14 dnů ode dne

písemné výzvy FS, anebo v případě, že by vysoká škola vyhodnotila dodané podklady pro prezentaci

jako obsahově nevhodné pro prezentaci na veřejné vysoké škole. Partner může od smlouvy odstoupit

v případě, že FS ani přes písemné upozornění Partnera opakovaně neposkytuje plnění dle článku "2

této smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě vzniku sporů,

budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou.

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran písemnou

formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy

České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

Smluvní strany prohlašují, že uzavírajítuto smlouvu podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si

přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

VOstravě dne 15 m, 2071:

  

   

 

prof. Ing. Robert Cep, Ph.D.

děkan Fakulty strojní .

za VŠB-TUO

 

V Ostravě dne

aunzno c ae a Badurová,

jednatelé

za Brembo C ec

 




